個人情報について お申込者の個人情報については、分譲業務に関する受付、ご本人及び申込資格の確認、契約履行の事務管理,

                     業務に関する各種ご提案及び市場調査等の目的で使用し、その他の目的には使用いたしません。

宅 地 分 譲 申 込 書

令和   年   月   日

長野県住宅供給公社理事長 様

貴公社の分譲住宅等募集要項を了承のうえ、下記のとおり申込みいたします。

申 込 区 分 団  地  名 区 画 番 号

宅 地 分 譲        団地

           号

（公社使用欄）

受付番号
※

受付日
※

   年  月  日
受付者

※

申

込

者

氏

名

ふりがな
生年月日  ． ．  電話

年齢

歳
携帯

現

住

所

 E-mail

 年

収
      円

勤

務

先

名 称  所属
 電

話

所在地  職業
１ 会社員 ２ 公務員 ３ 団体職員

４ 自営業 ５ その他（       ）

入

居

予

定

者

氏 名（申込者を除く） 続柄 生年月日（年齢） 勤務先（学生は学年） 年収（円）

   ． ． （  ）

   ． ． （  ）

   ． ． （  ）

   ． ． （  ）

   ． ． （  ）

[資金計画]

自己資金    万円 借入金 １金融機関 ２フラット35 ３社内融資 ４その他（   ）          万円

アンケートにご協力ください。（該当事項に○をしてください。）

① 今回の募集は何で知りましたか？

ア 新聞広告（    新聞） イ インターネット ⇒ 公社ホームページ・その他（       ）

  ウ 紹介 ⇒ 知人・建設会社・その他（     ） エ 折込チラシ オ その他（      ）

② 今回の申込理由は何ですか？（複数回答可）

  ア 場所がよい イ 価額が手頃 ウ 信用がおける エ その他（          ）

③ 宅地を購入する際の総額と借入限度額はいくらですか？

  総額      万円   借入限度額      万円

④ 長野県住宅供給公社を知っていましたか？  ア はい  イ いいえ